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DEMONSTRAÇÃO DA DÍVIDA FUNDADA (PAGO)
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Autorizações (Leis - Quantidade)

Amortização

Cancelamento
Saldo 30/11/2025

Restabelecimento

AtualizaçãoEmissão

Amortiz. Juros
Saldo 31/12/2024

Transferência (+)

Transferência (-)

DÍVIDA FUNDADA INTERNA

ENCARGOS SOCIAIS A PAGAR

DIV. FUNDADA - PARCEL. COM INSS/RFB (221) 2.685.099,58 0,00 0,00

0,00

232.221,70

0,00

2.452.877,88

0,00

0,00

0,00

TOTAL 2.685.099,58 0,00 0,00

0,00

232.221,70

0,00

2.452.877,88

0,00

0,00

0,00

TOTAL GERAL 2.685.099,58 0,00 0,00
0,00

232.221,70
0,00

2.452.877,88
0,00

0,00
0,00

@irodape

Relatório: Resultado -> Relatórios -> Balancetes -> Outros -> Dívida Fundada Interna e Externa
@frodape

  Usuário: ANTONIO LUIZ
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Autorizações (Leis - Quantidade)

Amortização

Cancelamento
Saldo 30/11/2025

Restabelecimento

AtualizaçãoEmissão

Amortiz. Juros
Saldo 31/12/2024

Transferência (+)

Transferência (-)

DÍVIDA FUNDADA EXTERNA

TOTAL GERAL 0,00 0,00 0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
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